C. Grupiuia *Moris*. *Stir p. Sard. el.fasc.i.p.&6** Ab Ucr-Hort. Pan. p. 3^1. Biv. Bern. Cent.*, p.m. n.2.6. Guss. Syn. a.p. 5io.*

C. Morisii *Gren. et Godr. Fl. de Franc*, 2. p. 167.

Crupina *Crupinastrum Vis. FL DaLni.% p. 4a. tab. Si. /fig.3. Reich.fit. Ic.FL.Gerni.et Helv.xb.p. |oꝝ tꝫy. fig. a.*

Ital. *Crupina*.

Ann. Legi Bononiae in monte Donato ad forlinas gypsi, et in monte Paderno ubi copiosa, in collibus di Casurecchio, et ai GessL Habui ex Liguria orientali ad 5. Stephanum d'Aveto a TuRio, ex Liguria occidua <A Ceriale a Prof. SASSIO, et a S. Re mo piope S. Giacomo a PANIZZIO, Nicsea a Villafranca, et £. Ospizio a DURANDO, a Finaigrier a BABLA, Mantuâ alia Volta a BABBIERIO, ex Istria a Muggia a TOWMASIWIO, ex culcis Tergestinis a BIASOLF.TTO, ex Euganeis a Prof DE VISIANJO, ex districtu Faventino intrr Crespino, et Marradi ad sepes a TASSINABJO, ex Petra pertusa ab Eq. Prof NARDUCCIO, ex Etruria a Poggio Corneto, et a Monte Cavi prope la Sassetta a Prof AWT. TABCIONIO-TOZZETTIO, in Argentario ab Eq. HIGASOLO, ex districtu Viterbiensi a Canino a Ke^r. Fratre MAUBITJQ DE BRIXIA, Roma a PPrr. SEBASTIANIO, et MAURIO, Interamna, et Tibure a BARDTERIO, ex Circao a Fi-IVNIA-MAZZANTIA. Varjetatem j? obtinui ex Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO, ex Corsica a Cafoi a SOLEIHOLJO. Floret Majo , Junio.*

Radix fusiformis, simplex, vel ramosa, gracilis, ve¹ crassiuscula, lateraliter parce fibrillosa. Caulis erep^{fus} 8ulcat^{U8}, superne plus minus ramosua, raro simplex > glaber, subinde inferne pilosulus, spithumnlis-sedqui* pedalis. Folia caulina pinnatifida, lacinia anguste linearibua, maigine dentato-spmulosis, et hirto-ciliolatirf, pilis apioe minute subglocbidatis, radicalia subinde obverse lanceolnta, vel obovata, fugacia. Cephala solitaria, tenninalia. Bracteols exiguj, ovate, acuminate, margine pallentes, site sub divisionibus ramorum superiorum. Galathus angustus, cylindraceo-oblongus, fiquamia lanceolatis, acuminatis, scabrinsculis » margine albido-membranaceis, supenoribus elongatif* Corollie purpureae, externs radiantiformes. Ak«niLiiⁿ ovatum, crassum, parum compressum, vel to turn, vel superne adpresse, et fulvidule tomentosulum, hilo subrotundo, sito in ipsa basi akenii. Pappus elastic**

scaber, divergens, senio purpnreο-nigrescens setis ex*
ternis brevisimis. Pales receptaculi angustissime ji~
neares, acuminate, albo-scarioss, longs, tamen infra
pappum desinentes.

Varietas (*I* differt tantum hilo angusto, basi compress©
fikenii obliquo. Cstteria oinnino similia.